
Segunda-feira
19 de Maio de 2025
2 - Ano XIII - Nº 3231 Lauro de Freitas 

Atos Administrativos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKMXNDQXNTE2RUM5RKY1Q0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

LAURO DE FREITAS 
 

PORTARIA SEMED Nº 023, DE 16 DE MAIO DE 2025. 

 

Dispõe sobre a designação dos membros da Comissão Mista 

para Análise Técnica Sobre as Demandas dos Servidores da 

Educação Pertinentes à Licença para Tratamento de Saúde e 

Readaptação. 

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS, 

estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º Ficam designados para compor a Comissão Mista para Análise Técnica Sobre 

as Demandas dos Servidores da Educação Pertinentes à Licença para Tratamento de Saúde e 

Readaptação, os servidores: 

 

a) Secretaria Municipal de Educação - SEMED 

- Tamires Silva de Andrade 

- Vanilson Santos da Luz 

b) Junta Médica Oficial 

- Carlos Eduardo Reis de Sousa 

c) Procuradoria Geral do Município 

- Leandro Andrade Reis Santana 

- Cida da Silva Santos Crusoé 

d) Representantes Sindicais 

- Valdir dos Santos Silva 

- Rafael Henrique Costa Santos de Jesus 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Lauro de Freitas, 16 de maio de 2025. 

 

Tamires Silva de Andrade 

Secretária Municipal de Educação 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE, 

 

Maria de Fatima de Souza Barbosa 

Secretária – Chefe da Casa Civil 


